

Hej golfare!

Förutom att Ni nu startar upp träningsverksamhet i Jysks tidigare lokaler bredvid oss, så har vi på Endorfin nu utökat vårt samarbete med Alingsås GK. Vi erbjuder en superfin anläggning som alltid är bemannad, utrustad med helt ny modern utrustning för att göra träningen så enkel som möjligt. Där finns 6 olika salar beroende på vilka klasser Du vill gå på och dessutom omklädningsrum med tre olika bastutyper (Infra-, Ång- och Torrbastu).

De stora förmånerna är att Ni får en bra rabatt på dagens 12 månaderspris, samt kan frysa kortet upp till 4 månader per år, dock minst en månad vid varje tillfälle. Frysningen kostar 100 kr/tillfälle, men om ni fryser hela sommaren så blir det endast 100 kr totalt för frysningen.

I medlemskapet ingår också styrketräningsprogram i 3 olika nivåer som är anpassade för golfspelare, dessutom exklusivt för medlemmar i Alingsås GK.

MILON

Självklart ingår också träningskonceptet MILON som håller reda på alla inställningar på maskinerna. Allt från vem du är, sitthöjd, start-, stoppläge, dynor, ryggstöd osv ställer maskinerna in själv. Inga hinder med inställningar som annars oftast är det jobbigaste av allt när du är ovan på gymmet. Du behöver bara fokusera på att gå dit, och sedan ta i efter vad som är anpassat för dig och inställt på ditt medlemskort.

För Er som vill slå längre, bli rörligare och piggare, har Ni nu möjlighet att stärka upp Er muskulatur och förbättra Er rörlighet för att prestera bättre under golfsäsongen.

Samtliga priser och villkor gäller vid tecknande av 12 månaders medlemskap hos Endorfin och kan inte kombineras med tidigare pris (om man redan är medlem) eller andra avtal/kampanjer. Är man redan medlem så tecknar man in sig på 12 nya månader med det nya priset som Alingsås GK har enligt nedan.

Senior innebär ålderspensionär på heltid.

Nedanstående priser är Ert pris efter rabatt.

Bronsmedlemskap, Gym och MILON:

12 månaders avtal, **279 kr/månad (SENIOR/STUD. 210 kr/månad)**
(ord 349/262kr)

Silvermedlemskap, Gym, MILON och gruppträning:

12 månaders avtal, **327 kr/månad (SENIOR/STUD. 246 kr/månad)**
(ord 409/307kr)

Platinamedlemskap, Gym, MILON, gruppträning, CrossFit och fritt solarie:

12 månaders avtal, **479 kr/månad (SENIOR/STUD. 359 kr/månad)**
(ord 599/449kr)

Ungdomskort, året du fyller **12** till året du fyller **15**:

12 månaders avtal, **159 kr/månad**
(ord 199kr)

Startavgift på **295kr** tillkommer endast första gången du blir medlem.

Erbjudandet gäller vid tecknande av avtal innan 31/1 2016.

Vid frågor, kontakta oss på telefon 0322-64 50 00.

Hoppas Du tar tillfället i akt och förbättrar ditt välmående!



ENDORFIN
THE ONLY HIGH YOU NEED